МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

ПРИКАЗ

 «24» августа 2018 года                                                       № 1467-4

п. Майский

«О поселении в общежитие»

           В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их

выселению из общежития университета (протокол №7 от 24 августа 2018

года)

      п р и к а з ы в а ю:

    1. Поселить в общежитие №1 следующих студентов 1 курса факультета

среднего профессионального образования с 01.09.2018 года по 31.07.2019

года:

1. Агакишиева Рахила Ахлимановича 1-321А

2. Афонина Антона Владимировича 1-301

3. Бажан Викторию Геннадьевну 1-221А

4. Блажкова Артёма Андреевича 1-104

5. Бурматову Екатерину Таировну 1-224

6. Варнавского Евгения Николаевича 1-101

7. Воронцова Павла Денисовича 1-104

8. Гончарову Анну Романовну 1-529

9. Горбунову Дарью Сергеевну 1-224

10. Гордейко Сергея Валерьевича 1-430А

11. Гуптора Константина Сергеевича 1-324

12. Девицкого Евгения Романовича 1-101

13. Дильмиева Богдана Ильдаровича 1-420

14. Еременко Николая 1-420

15. Исаева Элхана Элшадовича 1-303

16. Калашникову Анну Андреевну 1-214

17. Калинину Кристину Анатольевну 1-230А

18. Касимова Романа Валерьевича 1-323

19. Каукалова Дмитрия Николаевича 1-430А

20. Кобзева Владислава Дмитриевича 1-321А

21. Колесникову Дарью Юрьевну 1-224

22. Компанееца Николая Николаевича 1-320

23. Коренькову Варвару Васильевну 1-512

24. Корнилову Екатерину Олеговну 1-214

25. Коротынского Даниила Олеговича 1-424

26. Кузнецова Акима Викторовича 1-301

27. Кузьмина Тимофея Евгеньевича 1-324

28. Кунаеву Инну Юрьевну 1-230А

29. Куприянова Дениса Витальевича 1-325

30. Курганского Дениса Алексеевича 1-401

31. Курганскую Алину Юрьевну 1-224

32. Левченко Александра Александровича 1-323

33. Маринина Евгения Александровича 1-101

34. Мельникову Алину Юрьевну 1-221А

35. Мешечкину Наталью Дмитриевну 1-221А

36. Мягкого Сергея Александровича 1-401

37. Мясоедова Андрея Андреевича 1-104

38. Нарышкина Максима Александровича 1-305

39. Подлозного Данила Григорьевича 1-320

40. Попущалова Данила Андреевича 1-320

41. Пуховую Анастасию Дмитриевну 1-214

42. Резанову Елену Александровну 1-214

43. Романькову Екатерину Сергеевну 1-529

44. Рудникова Ярослава Игоревича 1-323

45. Скуридину Алёну Александровну 1-230А

46. Ставрова Никиту Максимовича 1-420

47. Тарусову Олесю Александровну 1-512

48. Ткаченко Павла Олеговича 1-321А

49. Тропину Анну Владимировну 1-229

50. Уханёва Дениса Александровича 1-101

51. Филиппову Милану Сергеевну 1-512

52. Чехунову Викторию Александровну 1-201

53. Чикина Николая Валерьевича 1-321А

54. Чудинову Евгению Сергеевну 1-229

55. Швыденко Данила Сергеевича 1-323

56. Шепелеву Валерию Геннадиевну 1-512

57. Шишканова Дениса Александровича 1-429

58. Шумакова Ивана Александровича 1-104

59. Щеголеву Ольгу Николаевну 1-221А

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета

в срок до 28 августа 2018 года.

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д.

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский

Проект приказа вносит:

проректор по воспитательной

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова

  Согласовано:

№

п/п
Должность Ф.И.О. Подпись

1.

Проректор по производству и

административно - хозяйственной

работе – директор УНИЦ

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев

2.
Начальник управления

информатизации Д.Ю. Евсюков

3. Главный бухгалтер

С.И. Прокофьева

4.
Начальник управления

организационно-правовой работы
Н.В. Козяр

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова

Список рассылки:

1. Управление по воспитательной и социальной работе.

2. Бухгалтерия.

3. Факультет среднего профессионального образования.

4. Общежитие №1.